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Tietoturva-ammattilaiset jälleen kansainväliseen Talvikouluun Pohjois-Suomeen 
 
Oulun yliopisto järjestää 3.-10.4 seitsemännen kansainvälisen tietoturvaseminaarin IPICS 2006 
(European Intensive Programme on Information Security Management and Technology; 7th 
Winter School). Tämän vuoden teemana on tietoturvan hallinta ja tekniikka. 
 
Seminaarissa kohtaavat tietoturva-ammattilaiset ja tärkeimmät alan opettajat sekä tutkijat. 
Tietoturvan eri osa-alueisiin pureudutaan päivittäin mahdollisimman syvällisesti eri 
asiantuntijoiden näkemysten kautta. 
--Kansainvälisten huippuasiantuntijoiden yli viikon vierailu on merkittävä tilaisuus suomalaisille 
tutkijoille. Yhtenä tavoitteena onkin saada nuorille tutkijoille ja tuleville tietoturvan ammattilaisille 
tuntumaa kansainväliseen ympäristöön ja yhteistyöhön sekä suoria kontakteja ulkomaisiin alan 
ammattilaisiin, seminaarin järjestelyistä vastaava Jorma Kajava  kertoo. 
 
Ulkomailta on tulossa osallistujia Itävallasta, Saksasta, Belgiasta, Kreikasta, Tsekistä ja 
Australiasta. Seminaaripaikkana on tänä vuonna Maijanlampi Taivalkoskella. 
--Tarjoamme osallistujille talven ja jään eksotiikkaa. Luentojen lisäksi ohjelmassa on 
saunomista, pilkkimistä, telttayöpymistä ja hiihtoa. Talviolosuhteet asettavat rajoituksia 
osallistujamäärälle, joten jouduimme tänä vuonna rajoittamaan osallistujamäärän 30 henkeen, 
Kajava toteaa. 
 
IPICS järjestetään kahdesti vuodessa. Talvisin (Talvikoulu) pitopaikkana on Oulu ja kesäisin 
pidettävien seminaarien (Kesäkoulu) pitopaikat vaihtuvat. Seuraavan kesäkoulun järjestää 
Leuvenin yliopisto Belgiassa heinäkuussa 2006. Talvikoulun järjestelyistä vastaavat Oulun 
yliopiston tietojenkäsittelytieteiden laitos ja sähkö- ja tietotekniikan osasto yhdessä 
kansainvälisen yksikön kanssa. Yhteistyökumppaneina ovat Lapin yliopisto, IFIP, VTT, Pohjan 
Viestikilta, Suomen Puolustusvoimat ja EU/IST. 
 
 
Lisätiedot ja haastatteluista sopiminen: 
Tutkimusprofessori Jorma Kajava, Lapin yliopisto, 040-7406085,  
Professori Juha Röning, Oulun yliopisto, 08-5532794, juha.roning@ee.oulu.fi 
 


